
UCHWAŁA NR XXIV/156/2022 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 3, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), 
Rady Gminy Klukowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wysokomazowieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy na dofinansowanie w 2022 roku inwestycji drogowych pn: 

1) Remont drogi powiatowej Nr 2070B Gródek - Lubowicz Wielki i Nr 2090B Lubowicz Wielki - Kostry-
Podsędkowięta - Wyszonki -Wypychy w wysokości 152.031 zł. ( słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące 
trzydzieści jeden złotych 00/100 ). 

2) Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji pn. " Remont drogi powiatowej Nr 2070B Gródek - 
Lubowicz Wielki i Nr 2090B Lubowicz Wielki-Kostry-Podsędkowięta- Wyszonki -Wypychy"  
w wysokości 63.149 zł. ( słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sto czterdzieści dziewięć złotych 00/100 ). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6E224D-36CC-4DE2-B711-26442F73DC91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


